32 Справка об отсутствии в реестре недобросовестных поставщиков 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена договора 985 469,29 (девятьсот 

восемьдесят пять тысяч 

четыреста шестьдесят девять) 

рублей 29 копеек, НДС не 

облагается. 

2 Предложения о качестве оказываемых 

услуг и иные предложения об условиях 

исполнения договора 

Подтверждается документально 

3 Квалификация участника открытого 

конкурса 

Подтверждается документально

[...]

20 Лицензия ОСАГО 

21 Перечень транспортных средств 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена договора 1 006 866,35(один миллион 

шесть тысяч восемьсот 

шестьдесят шесть) рублей 35 

копеек, НДС не облагается. 

2 Предложения о качестве оказываемых 

услуг и иные предложения об условиях 

Подтверждается документально 

№ Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника